
VI LIETUVOS MOKINIŲ MUZIKOS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 1 

 

2017-12-02  
 

Klaipėdos universiteto Menų akademija 

 
 

Posėdis įvyko 2017 gruodžio 2 d. 16.00 val. 
Posėdžio pirmininkė – dr. Rūta Girdzijauskienė, Klaipėdos universiteto Menų akademijos 
Muzikos katedros profesorė, Klaipėdos Vydūno gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė, Lietuvos 

muzikos mokytojų asociacijos prezidentė. 
Posėdžio sekretorė – Gražina Ribokaitė, KU Menų akademijos administracijos atstovė. 

Dalyvavo:  
prof. Vytautas Tetenskas – KU Menų akademijos dekanas (komisijos pirmininkas); 
Gražina Misiukevičienė – KU Menų akademijos Muzikos katedros lektorė, muzikologė; 

prof. dr. Asta Rauduvaitė – Lietuvos edukologijos universiteto Ugdymo mokslų fakulteto 
Muzikos katedros vedėja, Vilniaus Abraomo Kulviečio vidurinės mokyklos muzikos mokytoja 

ekspertė;  
dr. Sandra Rimkutė-Jankuvienė – KU Menų akademijos Muzikos katedros lektorė, Tauragės 
muzikos mokyklos mokytoja;  

Ligita Grybauskienė – Klaipėdos M. Mašioto progimnazijos muzikos mokytoja ekspertė;  
Vida Auglienė – Klaipėdos ,,Vėtrungės“ gimnazijos muzikos mokytoja ekspertė; 

Renata Deltuvienė-Bakutė – Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos muzikos mokytoja 
ekspertė; 
Violeta Juodpusienė – Šiaulių ,,Juventos“ progimnazijos muzikos mokytoja metodininkė, 

Neformaliojo muzikinio ugdymo skyriaus vedėja;  
Rūta Vildžiūnienė – KU Menų akademijos Muzikos katedros docentė, muzikologė; 

Dainius Puišys – LMTA Chorinio dirigavimo katedros vedėjas, docentas, LMTA Mišraus choro 
meno vadovas ir dirigentas; 
Erlanda Tverijonienė – Klaipėdos J. Kačinsko muzikos mokyklos, E. Balsio menų gimnazijos 

vokalo mokytoja ekspertė; 
Loreta Narvilaitė – Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijos mokytoja, Klaipėdos koncertų salės 

direktorės pavaduotoja, kompozitorė, muzikologė; 
Matas Drukteinis – VšĮ „Meno genas“ vadovas, kompozitorius.  
 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. VI Lietuvos mokinių muzikos olimpiados, kuri įvyko 2017 m. gruodžio 2 d. Klaipėdos 
universiteto Menų akademijoje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

2. Laimėtojų atranka atstovauti Lietuvai IV tarptautinėje muzikos olimpiadoje. 

 
 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių muzikos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje 
dalyvavo 39 mokiniai. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti, skirti vietas ir pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir priklausomybe amžiaus kategorijai (I kategorija – 6–8 klasių, II 
kategorija – 9–12 klasių mokiniai). 

 
NUTARTA: 



 2 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 
 
1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

 Laisvūnė Šimonytė, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytojos Gaiva Šimonienė ir 

Ramunė Urniežienė. 
  

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši I amžiaus kategorijos mokinė: 

Milda Marija Kiškūnaitė, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytojos Aušra Adomaitienė 

ir Živilė Ratinienė. 
 
1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie I amžiaus kategorijos mokiniai: 

 Simas Paluckas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija, mokytoja Giedrė 

Druskienė; 
 Justinas Valionis, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytoja Ingrida Bertulienė. 
  

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu, aukso 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši II amžiaus kategorijos mokinė: 

Gintarė Valionytė, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytojas Arvydas Girdzijauskas.  

 

1.5. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomu, sidabro 

medaliu ir rėmėjų prizais apdovanojama ši II amžiaus kategorijos mokinė: 

 Miglė Inga Kuprelytė, Klaipėdos licėjus, mokytoja Aušra Niparavičienė. 

 

1.6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais, 

bronzos medaliais ir rėmėjų prizais apdovanojami šie II amžiaus kategorijos mokiniai: 

 Matas Bagdonavičius, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, mokytoja Neringa Kukarinienė; 
 Julija Bakševičiūtė, Vilniaus Tuskulėnų gimnazija, mokytoja Laura Žaliumaitė.  

 
1.7. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais  ir rėmėjų 

prizais apdovanojami šie mokiniai: 

Laisvūnė Šimonytė už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį I amžiaus kategorijoje – Šiaulių 
„Juventos“ progimnazijos mokinė, mokytojos Gaiva Šimonienė ir Ramunė Urniežienė ; 

Karolis Orlauskas už geriausiai atliktą skaitymo iš lapo užduotį II amžiaus kategorijoje – 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazijos mokinys, mokytoja Giedrė Druskienė; 
Dominyka Paslavskaja už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį I amžiaus 

kategorijoje – Klaipėdos „Smeltės“ progimnazijos mokinė, mokytoja Rūta Grybaitė; 
Matas Bagdonavičius už geriausiai atliktą muzikinių žinių patikrinimo užduotį II amžiaus 

kategorijoje – Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos mokinys, mokytoja Neringa Kukarinienė; 
Milda Marija Kiškūnaitė už geriausiai atliktą dainą I amžiaus kategorijoje – Šiaulių „Juventos“ 
progimnazijos mokinė, mokytojos Aušra Adomaitienė ir Živilė Ratinienė ;  

Kotryna Juškaitė už geriausiai atliktą dainą II amžiaus kategorijoje – Panevėžio rajono Raguvos 
gimnazijos mokinė, mokytoja Ingrida Bučinskienė ; 

Justinas Valionis už geriausią ir originaliausią kompoziciją I amžiaus kategorijoje – Klaipėdos 
Vydūno gimnazijos mokinys, mokytoja Ingrida Bertulienė; 
Gintarė Valionytė už geriausią ir originaliausią kompoziciją II amžiaus kategorijoje – Klaipėdos 

Vydūno gimnazijos mokinė, mokytojas Arvydas Girdzijauskas. 
 

2. SVARSTYTA. Dėl laimėtojų atrankos dalyvauti IV tarptautinėje muzikos olimpiadoje. 
 



 3 

NUTARTA: 
Lietuvai atstovauti IV tarptautinėje muzikos olimpiadoje pakviesti šiuos mokinius: 

 

 Laisvūnę Šimonytę, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytojos Gaiva Šimonienė ir 
Ramunė Urniežienė; 

          Mildą Mariją Kiškūnaitę, Šiaulių „Juventos“ progimnazija, mokytojos Aušra Adomaitienė 
ir Živilė Ratinienė; 
          Simą Palucką, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija, mokytoja Giedrė 

Druskienė; 
           Gintarę Valionytę, Klaipėdos Vydūno gimnazija, mokytojas Arvydas Girdzijauskas; 

           Miglę Ingą Kuprelytę, Klaipėdos licėjus, mokytoja Aušra Niparavičienė; 
           Matą Bagdonavičių, Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija, mokytoja Neringa Kukarinienė. 
 

Rėmėjai: Klaipėdos universitetas, Lietuvos muzikų sąjunga, žurnalas „Muzikos barai“, Klaipėdos 
koncertų salė, Ugdymo plėtotės centras, UAB „Milgreta“, leidykla „Tyto alba“. 

 

 
Posėdžio pirmininkė                       ___________________    prof. dr. Rūta Girdzijauskienė 

 
 

 
 
Posėdžio sekretorė                          ____________________   Gražina Ribokaitė 

 
 

 
 
 


